saugoti tai patvirtinantį dokumentą kartu su kitais pirkimo dokumentais Įstatymo 103 straipsnyje 
nustatyta tvarka. Šiame punkte numatytos pareigos įsigyti prekių, paslaugų ir darbų iš centrinės 
perkančiosios organizacijos arba per ją gali būti nesilaikoma, kai atliekant neskelbiamą apklausą 
numatoma pirkimo sutarties vertė yra mažesnė kaip 15 000 Eur (penkiolika tūkstančių eurų) (be 
PVM). 

12. Tais atvejais, kai neatliekamas centralizuotas pirkimas, norėdama įsigyti prekių, paslaugų ar darbų, 
Komisija, Pirkimo organizatorius gali: 

12.1. atlikti pirkimą savarankiškai laikantis Taisyklių ir Įstatymo reikalavimų;  
12.2.

[...]

Atvejai, kada pirkimas gali būti atliekamas apklausos būdu 

20.1.1. Pirkimas skelbiamos apklausos būdu 
gali būti vykdomas visais atvejais (net kai 
Taisyklės leidžia rinktis paprastesnį pirkimo 
būdą (neskelbiamą apklausą raštu ar 
žodžiu)). 

20.1.1 jei numatoma pirkimo sutarties vertė yra mažesnė 
kaip 65 000 (šešiasdešimt penki tūkstančiai eurų) eurų be 
PVM prekių ir/ar paslaugų pirkimo atveju, ir 100 000 
(vienas šimtas tūkstančių) eurų) be PVM darbų pirkimo 
atveju 
20.1.2. jei pirkime, apie kurį buvo skelbta, nebuvo gauta 
paraiškų ar pasiūlymų arba visos pateiktos paraiškos ar 
pasiūlymai yra nepriimtini ar netinkami, o pirminės

[...]

su pirkimo objektu susijusius atvejus, kurie nurodomi skelbime apie pirkimą arba kvietime 
tiekėjams. Tokie atvejai numatyti Įstatymo 94 straipsnio 6 dalyje. 

45. Sutartis sudaroma raštu. Žodžiu ji gali būti sudaroma tik tada, kai pirkimo sutarties vertė yra 
mažesnė kaip 15 000 eurų (penkiolika tūkstančiai eurų) (be PVM). 

46. Laimėjusio tiekėjo pasiūlymas, sudaryta pirkimo sutartis, preliminarioji sutartis ir šių sutarčių 
pakeitimai, išskyrus informaciją, kurios atskleidimas prieštarautų informacijos ir duomenų 
apsaugą reguliuojantiems teisės aktams arba visuomenės interesams, pažeistų teisėtus konkretaus